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Mijający 2019 r. był dla nas niezwykle wymagający. Liczba projektów, 

które mieliśmy przyjemność realizować, zaskoczyła nas samych. Nawet 

dziś, kiedy piszę te słowa, część redakcji jest na 3. Laboratorium Fleet 

Managera, które już po raz kolejny organizujemy wraz z firmą Compet, 

ogólnopolską siecią certyfikowanych serwisów blacharsko-lakierniczych. 

Dziś możemy Wam też zdradzić, że planujemy czwartą edycję tego wy-

jątkowego wydarzenia. Możecie już ją wpisać w swój przyszłoroczny 

kalendarz.

Nie byłabym sobą, gdybym nie wspomniała o XVIII Ogólnopolskim Szkoleniu Fleet Managerów, 

o którym więcej przeczytacie na dalszych stronach magazynu. To szkolenie pokazuje, jak ważne 

są spotkania pełne narzędziowej wiedzy oraz rozmowy, także te kuluarowe, z praktykami i fleet 

managerami. Uczestnicy mogli porównać najnowsze modele aut, specyfikacje i właściwości 

jezdne. W tym roku, dodatkowo, mieli okazję doskonalić technikę jazdy pod okiem najlepszych 

instruktorów z Akademii Bezpiecznej Jazdy Tomasza Kuchara na torze Driveland. Jeśli nie 

mogliście być z nami – zachęcamy do udziału w kolejnej edycji!

Na koniec – wisienka na torcie, czyli zakończenie siódmej edycji projektu edukacyjnego Ekspert 

Flotowy, realizowanego wspólnie ze Škoda Polska, Škoda Auto Szkoła oraz Volkswagen Finnancial 

Servies. W projekcie wzięło udział blisko 600 zarejestrowanych uczestników. Trzy spotkania 

stacjonarne i finał składający się z testu teoretycznego i praktycznego wyłoniły zwycięzcę. Kto 

nim został? Wszystkiego dowiecie się na kolejnych stronach magazynu. Z rozmów z uczestni-

kami wiemy, że testy nie były łatwe, ale tym większe gratulacje dla zwycięzcy!

To z pewnością był dla nas ciekawy, chociaż wymagający i pełen wyzwań rok. Dziękujemy, 

że jesteście z nami i już zapraszamy Was na nasze kolejne wydarzenia. Zaczniemy od Kobiecej 

Floty (marzec 2020) – tu jednak zaprosimy wyłącznie panie – fleet managerki. Wy, Panowie, 

będziecie musieli jeszcze chwilę poczekać.

A jeśli chcecie wiedzieć, jakie największe premiery  będą nas czekać na rynku motoryzacyjnym, 

zachęcam do lektury tekstu Michała Grygiera, który zebrał dla Was najświeższe informacje 

i dzieli się nimi już dziś. 

My z niecierpliwością czekamy na 2020 rok – i na premiery,  

i na spotkania z Wami podczas naszych szkoleń!

Joanna Szmatuła
redaktor prowadząca 
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